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2504
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2058
2984
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672

Dossard
2734
2264
2466
2878
1531

Dossard
1255
2282
2192

546
796
2889
1530

Dossard
2525
146
1151
1464
790

Dossard
2860
932
2164
117

Nom
PLEIMLING
CLEES
KUMMER
PUTZ
RIES
WILLIAMS
QUIRING

Nom
HOLST
HAMEN
VANDENBOSCH
HOFFMANN
BEHLER

Nom
SCHILTZ
PROCACCI
NIEDERKORN
REDING
VALLENDER
LEVY
BEHLER

Nom
BERTEMES
DELFINO
RECKINGER
BRAUN
FRANK

Nom
PLEIMLING
BELLAGAMBA
FLIES
RAUSCH

www.fla.lu / www.caeg.lu

Javelot Scolaires Filles

Prénom
Isabeau
Sharleena
Sarah
Fabienne
Darinka
Lara
Melanie

Javelot Scolaires Garcons

Prénom
Espen
Frénz
Tom
Yannick
Sam

Javelot Minimes fém.

Prénom
Anne
Stephanie
Valerie
Laura
Estelle
Jessica
Nadia

Javelot Minimes masc.

Prénom
Bob
Raffaele
Pit
Steve
Jean

Javelot Cadettes

Prénom
Noémie
Nadia
Anne
Anna
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Club
CAD
CSL
CAEG
CAB
CAD
CAEG
CAEG

Club
CSL
CAEG
CAEG
CAEG
CAEG

Club
CSL
CSL
CAEG
CAEG
CAEG
CAEG
CAEG

Club
CAB
CSL
CSL
CAEG
CAEG

Club
CAD
CAD
CAD
CAEG

Performance
26,84 m
24,565 m
23,35m
20,69 m
16,81 m
13,94 m
11,22 m

Performance
27,96 m
21,67 m
20,08 m
18,74 m
14,94 m

Performance
34,18 m
26,15 m
19,34 m
14,87 m
14,49 m
12,70 m
12,10 m

Performance
44,72 m
33,61 m
28,39 m
27,71 m
24,83 m

Performance
32,48 m
30,64 m
23,06 m
22,74 m
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Place
1
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4

Dossard
2049
516

Dossard
1361

Dossard
1525
225

Dossard
304
1402
360
361

Dossard
2504
2058

948
1092
1224
672

Dossard
1531
2264
2466
2878

Nom
REUTER
CLEES

Nom
NIES

Nom
FABER
DEBRA

Nom
LIBENS
HOFFMANN
STEINMETZ
BOULTGEN

Nom
PLEIMLING
KUMMER
WILLIAMS
RIES
CLEES
QUIRING

Nom
BEHLER
HAMEN
VANDENBOSCH
HOFFMANN
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Javelot Cadets

Prénom
Tom
Luca

Javelot Juniors masc.

Prénom
Gilles

Javelot Seniors fém.

Prénom
Isabelle
Sandy

Javelot Seniors masc.

Prénom
Edmond
Patrick
Luc
Ronny

Poids Scolaires Filles

Prénom
Isabeau
Sarah
Lara
Darinka
Sharleena
Melanie

Poids Scolaires Gargons

Prénom
Sam
Frénz
Tom
Yannick
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Club
CAB
CSL

Club
CAEG

Club
CAB
CAD

Club
CSL
CAEG
CAPA
CAPA

Club
CAD
CAEG
CAEG
CAD
CSL
CAEG

Club

CAEG
CAEG
CAEG
CAEG

Performance
45,98 m
30,40 m

Performance
41,79 m

Performance
25,23 m
23,47 m

Performance
51,42 m
44,75 m
34,06 m
34,03 m

Performance
9,92 m
9,27 m
7,65 m
7,07 m
6,59 m
6,14 m

Performance
7,86 m
7,29 m
6,37 m
6,06 m
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546
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1530
2282
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2889
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Place Dossard
2525
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1464
790

A WOWN =

Place Dossard

1 932
2 2860
3 117
4 2164
5 223

Place Dossard
1 1582
2 1361

Place Dossard
1 1504

Place Dossard
1 10
2 225

Nom
REDING
SCHILTZ
BEHLER
PROCACCI
NIEDERKORN
VALLENDER
LEVY

Nom
BERTEMES
MERTZ
BRAUN
FRANK

Nom
BELLAGAMBA
PLEIMLING
RAUSCH
FLIES
SEMEDO MONTEIRO

Nom
BERTEMES
NIES

Nom
SCHUMACHER

Nom
BIGNOLI
DEBRA
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Poids Minimes fém.

Prénom
Laura
Anne
Nadia
Stephanie
Valerie
Estelle
Jessica

Poids Minimes masc.

Prénom
Bob
Thierry
Steve
Jean

Poids Cadets

Prénom
Nadia
Noémie
Anna
Anne
Edna

Poids Juniors masc.
Prénom

Max
Gilles

Poids Espoirs masc.

Prénom
Pol

Poids Seniors fém.
Prénom

Vanessa
Sandy
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Club
CAEG
CSL
CAEG
CSL
CAEG
CAEG
CAEG

Club
CAB
CAD
CAEG
CAEG

Club
CAD
CAD
CAEG
CAD
CAEG

Club
CAB
CAEG

Club
CAEG

Club
CAD
CAD

Performance
8,32 m
8,03 m
7,61 m
7,61 m
6,22 m
5,93 m
590 m

Performance
11,09 m
9,91 m
9,65m
7,65 m

Performance
11,97 m
10,27 m
10,08 m
8,97 m
8,37 m

Performance
12,51 m
11,31 m

Performance
10,179 m

Performance
12,04 m
8,05 m
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Dossard
2067
46
1402

361
360

Dossard
1255
2282

546
796
1530
2889
2192

Dossard
2160
2525
1464
1151

146
790

Dossard
932
2860
2164
117
223

Dossard
516

Dossard
1361
1582

Nom
HENGEN
BIGNOLI
HOFFMANN
BIRCKER
BOULTGEN
STEINMETZ

Nom
SCHILTZ
PROCACCI
REDING
VALLENDER
BEHLER
LEVY
NIEDERKORN

Nom
MERTZ
BERTEMES
BRAUN
RECKINGER
DELFINO
FRANK

Nom
BELLAGAMBA
PLEIMLING
FLIES
RAUSCH
SEMEDO MONTEIRO

Nom
CLEES

Nom
NIES
BERTEMES

www.fla.lu / www.caeg.lu

Poids Seniors masc.

Prénom
David
Stephane
Patrick
Nicolas
Ronny
Luc

Disque Minimes fém.

Prénom
Anne
Stephanie
Laura
Estelle
Nadia
Jessica
Valerie

Disque Minimes masc.

Prénom
Thierry
Bob
Steve
Pit
Raffaele
Jean

Disque Cadettes

Prénom
Nadia
Noémie
Anne
Anna
Edna

Disque Cadets

Prénom
Luca

Disque Juniors masc.
Prénom

Gilles
Max
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Club
RBUAP
CAD

CAEG

US Forbach
CAPA
CAPA

Club
CSL
CSL
CAEG
CAEG
CAEG
CAEG
CAEG

Club
CAD
CAB
CAEG
CSL
CSL
CAEG

Club
CAD
CAD
CAD
CAEG
CAEG

Club
CSL

Club
CAEG
CAB

Performance
13,45 m
13,18 m
11,68 m
9,88 m
9,26 m
8,76 m

Performance
24,12 m
23,561 m
20,15 m
16,04 m
15,22 m
14,42 m
12,05 m

Performance
28,48 m
27,64 m
25,69 m
21,76 m
21,68 m
21,07 m

Performance
27,09 m
25,45 m
24,07 m
20,83 m
20,20 m

Performance
27,41 m

Performance
28,56 m
27,89 m
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1 1504 SCHUMACHER

Place Dossard

1 10 BIGNOL/
2 225 DEBRA

Place Dossard
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JOIRIS
1340  SCHNEIDER

1402  HOFFMANN
BIRCKER
JOIRIS

361 BOULTGEN

360 STEINMETZ

1

2

3 639 MEYER
4 46 BIGNOL/
5 2067 HENGEN
6

7

8

9
10

Disque Espoirs masc.

Prénom

Disque Seniors fém.

Prénom
Vanessa
Sandy

Disque Seniors masc.

Prénom
Sullivan
Steve
Marc
Stephane
David
Patrick
Nicolas
Jeremy
Ronny
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Club
CAEG

Club
CAD
CAD

Club
DAMP.
CAS
CAD
CAD
RBUAP
CAEG
US Forbach
DAMP.
CAPA
CAPA

Performance

29,94 m

Performance

36,33 m
2530m

Performance

41,66 m
37,80 m
37,60 m
34,70 m
34,32 m
31,60 m
30,27 m
28,05 m
26,74 m
22,32 m
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